
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 1 del 21-01-2019

OGGETTO

Adesione convenzione Consip per acquisto buoni pasto elettronici. Lotto n. 9 Campania- Ditta Repas Lunch
Coupon S.r.l.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 04-02-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Premesso

che l’art. 7, comma 2, della L. 94/2012, di conversione  del D.L. 52/2012 (c.d. Spending
Review), impone alle Pubbliche Amministrazioni di far ricorso alle Convenzioni Consip e/o
al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.), per gli acquisti di beni e
servizi al di sotto della soglia di rilievo comunitario (€ 200.000,00);
che, a seguito della ricerca effettuata tra i prodotti a catalogo presenti nel Mercato
Elettronico della Pubblica Amministrazione è stato verificato che è attiva a far data dal
21/12/2018 su  Consip  la Convenzione per acquisto di buoni pasto nominali elettronici
denominata “BPE;” lotto 9 – Campania- con uno sconto sul valore nominale di ogni singolo
buono pasto pari al 22,16% affidata alla ditta Repas Lunch Coupon S.r.l.;
che l’adesione a tale offerta può essere effettuata ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs n. 163 del
12/04/2006 e s.m.i. (come modificato dall’art. 4, comma 2, lettera m-bis, legge n. 106/2011),
rubricato “Lavori , servizi e forniture in economia”, il cui comma 11 prevede che : “Per
servizi o forniture inferiori a quarantamila euro, è consentito l’affidamento diretto da parte
del responsabile del procedimento”, e secondo quanto previsto dal Regolamento
sull’affidamento di lavori, servizi e forniture in economia, adottato con Delibera di C.C. n.
18 del 22/07/2009, in quanto risulta inferiore a tale limite il presumibile costo totale annuo
da sostenere, tenendo come riferimento i consumi attualmente effettuati dall’Ente, in virtù
del ribasso offerto dalla Convenzione in parola;

Tutto ciò premesso,

Ritenuto, pertanto, dover aderire alla Convenzione Consip attiva per l’acquisto dei buoni
pasto nominali denominata “BPE;” lotto 9 – Campania- con uno sconto sul valore nominale
di ogni singolo buono pasto pari al 22,16% ;

Visto l’art. 163 T.U.E.L.267/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 5  del  13/06/2017;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa,

-di aderire,  alla Convenzione per acquisto di buoni pasto nominali denominata “BPE;”
lotto 9 – Campania- con uno sconto sul valore nominale di ogni singolo buono pasto pari al
22,16% affidata alla ditta Repas Lunch Coupon S.r.l.;
-di nominare il geom. Valter Sergio Ventola, Responsabile del Servizio Provveditorato,
quale Responsabile del Procedimento per l’ espletamento di tutte le procedure previste dalla
CONSIP per la sottoscrizione della Convenzione CONSIP denominata “BPE” lotto 9 –
Campania e per  i  vari approvvigionamenti di fornitura di buoni pasti;

-di  imputare la spesa sul cap. 74 cod. 01.03-1.01.01.02.002  del  bilancio triennale 2018-
2020 sull’annualità 2019;





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 11-02-2019 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 11-02-2019 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


